
РЕПУБЛИКА СРПСКА                             

ОПШТИНА РУДО 

ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД РУДО 
 

В.К. Петровића 38, 73260 Рудо,  Тел. 058/700-160, факс 058/700-161, e-mail: csr138ru@teol.net 

 
 

 Број: 01-530-346/23 

Датум: 15.08.2023. године 

 

 На основу члана 84. Закона о предшколском васпитању и образовању („Службени 

гласник Републике Српске, број: 79/15, 63/20 и 64/22) и члана 6. Правилника о условима и 

начину пријема дјеце у вртић „Чаробни кутак“, организационе јединице ЈУ Центар за 

социјални рад Рудо, број: 01-530-341/23 од 07.08.2023. године, директор ЈУ Центар за 

социјални рад Рудо, доноси: 

ОДЛУКУ 

о расписивању Јавног конкурса 

 

           I 

Расписује се Јавни конкурс за редовни пријем дјеце за радну 2023/2024. годину. 

II 

Јавни конкурс ће бити отворен почев од 15.08.2023.године закључно са 28.08.2023. 

године. 

III 

Јавни конкурс ће провести Комисија за пријем дјеце коју именује директор. 

IV 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и има се објавити на огласној табли.  

 

Доставити:  

1. Огласна табла                                                                          Директор 

2. а/а                                                                          _________________________ 

                                                                                                        Љупко Митровић, дипл.ецц 

 

mailto:csr138ru@teol.net

